

	Notes	IFRS 30-06-22	IFRS 30-06-21
<b>I. Revenus locatifs</b>	<b>18</b>	<b>9.972.232</b>	<b>8.885.259</b>
A. Loyers		10.057.957	8.936.170
C. Gratuités locatives		-85.725	-50.912
<b>III. Charges relatives à la location</b>		<b>132.129</b>	<b>-41.604</b>
B. Réductions de valeur sur créances commerciales	8	-83.065	-474.837
C. Reprises de réductions de valeur sur créances commerciales	8	215.194	433.233
<b>RÉSULTAT LOCATIF NET</b>		<b>10.104.361</b>	<b>8.843.655</b>
<b>IV. Récupération de charges immobilières</b>		<b>1.275</b>	<b>-</b>
A. Indemnités perçues au titre de dégâts locatifs		1.275	-
<b>V. Récupération de charges locatives et de taxes normalement assumées par le locataire sur immeubles loués</b>	<b>19</b>	<b>2.419.123</b>	<b>2.191.862</b>
A. Refacturation de charges locatives exposées par le propriétaire		531.556	586.999
B. Refacturation de précomptes et taxes sur immeubles loués		1.887.567	1.604.864
<b>VI. Frais incombant aux locataires et assumés par le propriétaire sur dégâts locatifs et remise en état au terme du bail</b>		<b>-908</b>	<b>-56.237</b>
<b>VII. Charges locatives et taxes normalement assumées par le locataire sur immeubles loués</b>	<b>19</b>	<b>-2.796.240</b>	<b>-2.734.596</b>
A. Charges locatives exposées par le propriétaire		-720.623	-836.034
B. Précomptes et taxes sur immeubles loués		-2.075.618	-1.898.562
<b>VIII. Autres recettes et dépenses relatives à la location</b>		<b>567</b>	<b>151</b>
<b>RÉSULTAT IMMOBILIER</b>		<b>9.728.178</b>	<b>8.244.834</b>
<b>IX. Frais techniques</b>	<b>20</b>	<b>-1.125.969</b>	<b>-1.558.540</b>
A. Récurrents		-101.085	-88.792
- Primes d'assurance		-101.085	-88.792
B. Non récurrents		-1.024.884	-1.469.748
- Grosses réparations		-908.394	-1.178.387
- Sinistres		-116.490	-291.362
<b>X. Frais commerciaux</b>		<b>-42.793</b>	<b>-70.177</b>
A. Commissions d'agence		-35.532	-63.763
B. Publicité		-7.261	-6.414
<b>XII. Frais de gestion immobilière</b>	<b>21</b>	<b>-1.278.644</b>	<b>-1.216.862</b>
A. Honoraires versés aux gérants (externes)		-961.278	-916.011
- Honoraires de la gérance		-287.375	-287.375
- Rémunération des organes de gouvernance		-636.979	-591.259
- Honoraires de l'expert immobilier		-36.924	-37.378
B. Charges de gestion d'immeubles		-317.366	-300.850
- Avocats		-23.086	-37.663
- Taxes et redevances		-155.593	-150.799
- Charges (interne) de gestion d'immeubles		-138.687	-112.388
<b>CHARGES IMMOBILIÈRES</b>		<b>-2.447.406</b>	<b>-2.845.578</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION DES IMMEUBLES</b>		<b>7.280.771</b>	<b>5.399.256</b>
<b>XIV. Frais généraux de la société</b>	<b>22</b>	<b>-682.321</b>	<b>-696.444</b>
<b>XV. Autres revenus et charges d'exploitation</b>		<b>38.651</b>	<b>336.299</b>
B. Autres		38.651	336.299
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION AVANT RÉSULTAT SUR PORTEFEUILLE</b>		<b>6.637.102</b>	<b>5.039.112</b>
<b>XVI. Résultat sur vente d'immeubles de placement</b>		<b>-2.022</b>	<b>0</b>
A. Ventes nettes d'immeubles (prix de vente - frais de transaction)		747.978	0
B. Valeur comptable des immeubles vendus		-750.000	-
<b>XVIII. Variations de la juste valeur des immeubles de placement</b>	<b>5</b>	<b>54.222</b>	<b>837.627</b>
A. Variation positive de la juste valeur des immeubles de placement		4.126.662	3.388.754
B. Variation négative de la juste valeur des immeubles de placement		-4.072.440	-2.551.127
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>6.689.301</b>	<b>5.876.739</b>
<b>XX. Revenus financiers</b>		<b>6</b>	<b>81.334</b>
A. Intérêts et dividendes perçus		6	81.334
<b>XXI. Charges d'intérêts nettes</b>	<b>23</b>	<b>-1.052.871</b>	<b>-1.138.459</b>
A. Intérêts nominaux sur emprunt		-817.182	-748.611
C. Charges résultant d'instruments de couverture autorisés		-235.689	-389.848
<b>XXII. Autres charges financières</b>		<b>-1.697</b>	<b>-10.065</b>
A. Frais bancaires et autres commissions		-1.697	-10.065
<b>XXIII. Variations de la juste valeur des actifs et passifs financiers</b>		<b>2.575.938</b>	<b>317.938</b>
A. Instruments de couverture autorisés		2.575.938	317.938
- Instruments de couverture autorisés auxquels la comptabilité de couverture telle que définie en IFRS n'est pas appliquée		2.575.938	317.938
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>		<b>1.521.375</b>	<b>-749.251</b>
<b>RÉSULTAT AVANT IMPÔT</b>		<b>8.210.676</b>	<b>5.127.487</b>
<b>XXV. Impôt des sociétés</b>		<b>-1.182</b>	<b>-</b>
Impôt		-1.182	-
<b>RÉSULTAT NET DES ACTIVITÉS CLÉS DE L'EXERCICE</b>		<b>8.209.494</b>	<b>5.127.487</b>
<b>RÉSULTAT GLOBAL<sup>1</sup></b>		<b>8.209.494</b>	<b>5.127.487</b>
<b>RÉSULTAT DE BASE ET DILUÉ PAR ACTION<sup>2</sup></b>		<b>2,59</b>	<b>1,62</b>

<sup>1</sup> Le résultat global est égal au résultat net des activités clés de l'exercice. Aucun autre élément ne devant être pris en compte.

<sup>2</sup> Le « Résultat de base par action » s'obtient en divisant le « Résultat Global » par le nombre d'actions représentatives du capital de la Société.

IAS 33.73 et 33.73A : La dilution est une réduction du bénéfice par action ou une augmentation de la perte par action résultant de l'hypothèse de la conversion d'instruments convertibles, de l'exercice d'options ou de bons de souscription, ou de l'émission d'actions ordinaires si certaines conditions spécifiées sont remplies. Pour le calcul du résultat dilué par action, une entité doit ajuster le résultat net attribuable aux actionnaires ordinaires de l'entité mère ainsi que le nombre moyen pondéré d'actions en circulation, des effets de toutes les actions ordinaires potentielles dilutives. La Société n'ayant émis aucun instrument de dilution le résultat de base par action et le résultat dilué par action sont donc identiques.